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FORENINGSOPLYSNINGER

NAVN

FORENINGEN CANCERRAMTE BZRN
Karlslunde strandvej 56
2690 Karlslunde

CVR. nr. 25 70 86 95
Telefon 20 30 09 05
Internet: www.cancerbarn.dk
E-mail: fcb@mail.dk
Bestyrelse:

Jan Johnsen

Michael Pedersen

Lone Hastmark

Henrik Stibolt

Annette Testrup

Per Kristensen

Henrik Molbech-Kuskner



BESTYRELSENS ARSBERETNING

Foreningens formal:
At formidle personlig kontakt og stette mellem familier med cancerramte barn.

Til stadighed, at forbedre de vilkar bern med cancer lever under i Danmark.

At styrke samarbejdet mellem foreeldre og personalegrupper tilknyttet
afdelinger, hvor der indlaegges bern med cancer.

At gennemfgre arrangementer til glaede og styrkelse for cancerramte barn
og deres familie.

Den gkonomiske stilling:
| regnskabsaret har der vaeret en stigning pa ca. 30 mediemsfamilier.

Egenkapitalen er steget fra kr. 3.165.314 til kr. 3.327.313

Tilskud fra Kraeftens Bekaempelse har i 2014 udgjort 400.000
og i 2015 kr. 400.000.

Egenkapitalen pr. 30. september 2016 forventes at udgere ca.
3.3 mio. kr.

Ledelsens pategning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséaret

1. oktober 2014 - 30. september 2015.

Arsrapporten aflasgges i overensstemmelse med arsregnskabsioven med
nedvendige tilpasninger. Endvidere er arsrapporten aflagt under hensyntagen
til foreningens vedtaegter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foren-
ingens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2015 samt af
resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. oktober 2014 -

30. september 2015.

Arsrapporten indstilles til generalf sa?lmgﬁ fqﬁkendelse‘ den 19/11 2015.
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REVISORS ERKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til medlemmerne i Foreningen Cancerramte Born

Vi har opstillet arsregnskabet for Foreningen Cancerramte Bgrn for perioden
1. oktober 2014 - 30. september 2015 pa grundlag af foreningens bogfaring
og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance
0g noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om
opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde
0g praesentere arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven
tillagt de krav til oplysninger og praesentation, som De har fastsat. Vi har
overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers
Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet,
faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der
er anvendt til opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaerings-
opgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller
fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille
arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabs-
loven.

Farum, d. 5. november 2015

Furess Revision

Registreret Revisionsanpartsselskab
Radhustorvet 7, 1

3520 Farum

Cvr.nr. 27 96 99 33
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Prében Rasmusse
Registreret revisor




ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens
indregning- og malingskriterier for klasse A og de af ledelsen fastsatte krav til
oplysninger og praesentation.

Foreningens sommerhuse er indregnet til kr. 0.

Anvendt regnskabspraksis er ueendret i forhold til tidligere ar.

RESULTATOPGOQRELSE

Indtaegter

Kontingenter mv. indteegtsfares i den periode, kontingentbetalingen
mv. daskker.

Tilskud fra offentlige instanser, samt gaver indregnes ved indbetaling til
foreningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration,
driftsmidler (herunder sommerhuse til udlejning til foreningens mediemmer) og
andet.

Finansielle poster

Finansielle indtsegter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de
belgb, der vedrgrer regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter
og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og - tab
vedrgrende veerdipapirer.

Skat

Foreningen har aktiviteter af almen velggrende karakter jf. vedtaegterne og er
derfor fritaget for selvangivelsespligt af dem.

Forening udlejer andelsbolig fra 1/9 2013, hvor denne aktivitet er skattepligtigt.
Andelsboligen er afthasndet d. 15/8 2015.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til
nominel veerdi. Veerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af
forventet tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger indregnes og males til nominel vaerdi.

Gaeldsforpligtelser
Geeld er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vasrdi.



RESULTATOPGYRELSE 1.10.2014 - 30.09.2015

Kontingenter mv.
Offentlige tilskud
Gavebelgb, arv mv.

Indtaegter

Arrangementer m.v.
Familieweekender
Gebyrer m.v.
Kontorhold m.v.

Porto

Resultat for renter og skat

Renteindtaegter mv.

Skat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overfart til bundne midler

Overfort til naeste ar

2014/2015

kr.

601.614

430.680

1.397.240

2.429.534

1.685.824

503.094

4.551

71.189

5.001

159.874

4.138

-2.013

161.999

0
161.999

2013/2014

kr.

836.232

442.740

1.563.200

2.842.173

2.252.85%

502.446

6.032

52.334

4.514

24.291

5.369

-5.255

24.404

24.404




BALANCE 30.09.2015

AKTIVER

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Obligationer
Veerdipapirer i alt
Likvide midler
Omseaetningsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

PASSIVER

Gald

Egenkapital pr. 01.10.2014
Konto for bandlagte midler
Overfgrt overskud
Egenkapital pr. 30. 09. 2015
Skyldig skat

Anden geeld

Kortfristet geeld i alt

PASSIVER | ALT

2014/2015

Kr.

493.000

2013/2014

kr.

577.514

493.000

577.514

0

0

0

0

3.097.141

2.947.848

3.590.141

3.525.362

3.590.141

3.525.362

2.665.314

500.000

161.999

3.387.318

2.640.910

500.000

24.404

3.165.314

2.013

260.815

5.255

354.792

262.828

360.047

3.590.141

3.525.362




Note 1. Offentlige tilskud

Tilskud fra Indenrigs- og Sund-
hedsministeriet Tips- og lotto
Aktivitetspuljen:

Afholdelse af Familieweekend
Temaaftener for forasldre
Besggsaftener

Opfyldelse af dremme
Cancerramte Teenagere- &

Raske Sgskende weekender
| alt tilskud fra aktivitetspuljen

Tilskud fra Indenrigs- og Sund-
hedsministeriet Tips- og lotto
Driftspuljen

| alt tilskud offentlige midler

Note 2. Skat

Skattepligtig resultat

Skat af skattepligtig indkomst
Rentetilleeg
Skat i alt

NOTER

2014/2015

kr.

100.000
20.000
20.000

20.000

60.000

2013/2014

kr.

120.000

20.000

20.000

20.000

40.000

220.000

210.680

220.000

222.740

430.680

442.740

8.248

20.508

1.927
86

5.024
231

2.013

D.295




